МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ
ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВ АХЬМАД-ХЬАЬЖИН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Ахьмад-Юьртара №1 йолу Кадыров А-ХЬ. цIарах йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ

    28 августа 2025г № 62/1-од
с. Ахмат-Юрт

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,
утвержденным приказом директора от 28. 08.2025г.№ 62-од

п р и к а з ы в а ю:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы: Учитель-

учитель):

№
п/п ФИО наставника ФИО наставляемого

1 Хадаева Луиза Абдулхамидовна Садулаева Човка Ханпашаевна
2 Закриева Мерем Султановна Насуханова Банати Мусаевна
3 Эдилова Макка Моулатовна Вайханова Хутмат Магомедовна

2. Куратору наставнических пар Дугаевой З.Г.

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
2.2 Отслеживать реализацию плана Дорожной карты.
2.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла
наставнической работы.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Садулаева З.С.

С приказом ознакомлены:

                                                                                   Дугаева З.Г.

                                                                                   Закриева М.А.

                                                                                   Садулаева Ч.Х.

                                                                                   Насуханова Б.М.

                                                                                   Эдилова М.М.

                                                                                   Хадаева Л.А.

                                                                                   Вайханова Х.М.

		2025-10-17T09:42:52+0300
	Садулаева Зарат Салмановна